
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/175/2013 

RADY GMINY W NARUSZEWIE 

z dnia 15 marca 2013 r. 

w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępniania boiska sportowego do gry w piłkę nożną 

przy Szkole Podstawowej w Radzyminku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Naruszewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radzyminku do nieodpłatnego udostępniania wszystkim 

mieszkańcom Gminy Naruszewo boiska sportowego do gry w piłkę nożną, realizowanego w ramach projektu 

pn. „Budowa ogólnodostępnych placów zabaw w miejscowościach Krysk i Nacpolsk oraz modernizacja boiska 

sportowego w Radzyminku”, Działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji, które odpo-

wiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Roz-

woju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, 

w dniach wolnych od pracy, a także codziennie w godzinach pozalekcyjnych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Naruszewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ma-

zowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Salak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 3839


		2013-03-29T13:08:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




